PAGE
3

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О распределении субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий по выполнению восстановительных работ на территориях воинских захоронений и нанесению сведений о воинских званиях, именах и инициалах погибших при защите Отечества
на мемориальные сооружения, установленные в границах воинских захоронений
В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2021 годы», Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить:
1.1. Распределение субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий по выполнению восстановительных работ на территориях воинских захоронений и нанесению сведений о воинских званиях, именах и инициалах погибших при защите Отечества на мемориальные сооружения, установленные в границах воинских захоронений (Приложение № 1).
2.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

           А.А.Смекалин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства
Ульяновской области

Распределение субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных
с реализацией мероприятий по выполнению восстановительных работ
на территориях воинских захоронений и нанесению сведений о воинских званиях, именах и инициалах погибших при защите Отечества
на мемориальные сооружения, установленные в границах воинских захоронений

	№
п/п
	Наименование

муниципального образования
	Объём субсидий тыс.руб.

	Средства областного бюджета Ульяновской области

	1
	2
	3

	1.
	Барышский район
	420, 7317

	1.1.
	Земляничненское сельское поселение
	140, 2439

	1.2.
	Ленинское городское поселение
	140, 2439

	1.3.
	Хомутерское сельское поселение
	140, 2439

	2.
	Инзенский район
	140, 2439

	2.1.
	Черёмушкинское сельское поселение
	140, 2439

	3.
	Карсунский район
	140, 2439

	3.1.
	Сосновское сельское поселение
	140, 2439

	4.
	Николаевский район
	140, 2439

	4.1.
	Канадейское сельское поселение
	140, 2439

	5.
	Новоспасский район
	140, 2439

	5.1.
	Новоспасское городское поселение
	140, 2439

	6.
	Цильнинский район
	280, 4878

	6.1.
	Тимерсянское сельское поселение
	140, 2439

	6.2.
	Мокробугурнинское сельское поселение
	140, 2439

	Итого по муниципальным районам
	1 262, 1951

	7.
	город Димитровград
	280, 4878

	8.
	город Ульяновск
	1542, 68305

	9.
	город Ульяновск
	4, 87805

	Итого по городским округам
	1 828, 0489

	Итого
	3 090, 244

________________